

## **Protokół nr 239/VI/2023** **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 6 lipca 2023 r. w godz. od 8<sup>00</sup> do 9<sup>50</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).  
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 238/VI/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:**

- a) **trybu postępowania - podstawowy,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Digitalizacja operatów technicznych Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryfinie” (druk nr 1/239).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Digitalizacja operatów technicznych Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryfinie”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Digitalizacja operatów technicznych Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 850/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Digitalizacja operatów technicznych Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryfinie”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.4.2023.SD.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia koncepcji projektu „Modernizacja windy w DPS Trzciesko-Zdrój” (druk nr 2/239).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził koncepcję projektu pn. „Modernizacja windy w DPS Trzciesko-Zdrój” oraz podpisał oświadczenie o zapewnieniu wkładu własnego na realizację ww. projektu.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dot. umowy pn. „Likwidacja nielegalnych pomostów na jeziorze Steklno” (druk nr 3/239).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska oraz Inspektor Wydziału „OŚ” Aneta Stachów.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy nr 06/RI/2023 zawartej z firmą WIK-EKO Sp. z o.o. z s. w Poznaniu na wykonanie zadania pn.: „Likwidacja nielegalnych pomostów na jeziorze Steklno”, w którym zmienia się harmonogram płatności.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „ÓŚ”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścili: Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska, Inspektor Wydziału „OŚ” Aneta Stachów oraz Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania aneksu do umowy w/s współfinansowania w 2023 roku robót drogowych w Gminie Banie (druk nr 4/239).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy Nr 18/ZD/23 z dnia 27.04.2023 r. w sprawie współfinansowania w 2023 roku robót drogowych w Gminie Banie w którym, po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym, zwiększa się udział finansowy stron Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

- a) trybu postępowania - podstawowy,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie- Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 1+745 do km: 2+145” (druk nr 5/239).

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. zatwierdzenia trybu postępowania, wartości szacunkowej oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa obiektu inżynierskiego w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie- Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 1+745 do km: 2+145”, Zarząd jednogłośnie postanowił rozpatrzyć wniosek w późniejszym terminie oraz zobowiązał Wydział „ZD” do przygotowania wniosku w zakresie zmiany budżetu oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.*

**6. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dot. wyrażenia zgody na podpisanie umowy w/s udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Chojna na uruchomienie linii komunikacyjnej Moryń – Cedynia – Chojna (druk nr 6/239).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.*

**Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr DIR.7240.1.2023 w sprawie udzielania przez Gminę Chojna pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na uruchomienie wakacyjnej linii komunikacyjnej na trasie Moryń-Cedynia-Chojna w okresie od 26.06.2023 r. do 31.08.2023 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.*

**7. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego (druk nr 7/239).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 851/2023 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu projektu pn. „Ryby odrzańskie – zasmakuj w powiecie gryfińskim” (druk nr 8/239).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu powiatu projektu pn. „Ryby odrzańskie – zasmakuj w powiecie gryfińskim”, obejmującego publikację 900 egzemplarzy książki (dokonuje się zmiany planu wydatków WEK na kwotę 35 771,75 w celu zabezpieczenia środków na realizację ww. projektu).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.**

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pracy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 9/239).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 40 952,18 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dzieci będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**10. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW Nr 4 w Trzcińsku-Zdroju na 2023 r. (druk nr 10/239).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się o kwotę 15 696,00 zł plan dochodów Powiatu Gryfińskiego przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków CPOW w Chojnie (9 768,00) oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju (5 928,00) z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**11. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 11/239).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 852/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

## **12.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

- pismem firmy STRABAG – Wykonawcy zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców na terenach popegeerowskich, poprzez przebudowę drogi nr 1390Z, na odcinku przejście przez m. Krzymów” informującym o utrudnieniach napotkanych przy realizacji ww. zadania;
- pismem skierowanym przez Wydział „OŚ” do PGW Wody Polskie dot. sprawdzenia linii brzegowej jeziora Morzycko, gdzie znajdują się uszkodzone przez bobry drzewa, które stwarzają zagrożenie dla ludzi;
- pismem Dyrektora PCPR w Gryfinie informującym o odstąpieniu przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „PROMYK” w Goszkowie od realizacji umowy zawartej w ramach programu pn.: „Program wyrównywania różnic między regionami III dot. remontu pomieszczeń, podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz elewacji wejściowej;
- informacją Urzędu Marszałkowskiego WZ Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej o prawidłowym rozliczeniu rocznego wykorzystania środków PFRON na działanie PZAZ w Gryfinie w 2022 r.

**Członek Zarządu Jerzy Zgoda** złożył wniosek w/s wykoszenia poboczy przy drodze powiatowej na odcinku od wjazdu do m. Grzybno od strony m. Swobnica – nadzór WZD.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 239/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 6 lipca 2023 r.)*